DECLARATION D'INTERETS MODIFICATIVE

BRAU

sonia
Membre d EPCI/78000/Vice Présidente
Elu(e) ou nommé(e) le : 05/10/2020

Déclaration déposée le : 16/09/2025 16:28:04

Renseignements personnels :

Date de naissance : 10/02/1975

Adresse :




DI/BRAU-sonia

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : Ministére de la justice
de 01/2014 a 05/2015

lére Surveillante Centre de détention
Commentaire :

2014 : 30641 € Net
2015 :10124 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération

ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Rémunération

Description P
ou gratification
Organisme : GIP Activity 1 bis avenue du centre 78280 2021 :0 € Net
GUYANCOURT
depuis le 07/2021
Membre du conseil d administration
Organisme : Hopital de Plaisir 78 Plaisir 2021 :0€ Net

depuis le 07/2021
Membre du conseil d administration

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

Rémunération ou
gratification percue au
cours de I'année précédente

Société : Crédit Agricole
15 €
Nombre de parts détenues : 1

0

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin

Activité professionnelle

Employeur : Pianos Hanlet
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DI/BRAU-sonia

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure
ou de la personne morale

Description des activités
et responsabilités exercées

Néant
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DI/BRAU-sonia

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I'élection ou de la nomination et

au cours des cinq années précédant celle-ci

Description

Rémunération, indemnité
ou gratification

Maire Saint cyr I'école
depuis le 02/2019

2019
2021
2022
2023

2025

: 22301 € Net
2020 :
: 28492 € Net
: 28 948 € Net
: 29 566 € Net
2024 :
122 416 € Net

27 629 € Net

29 898 € Net

Vice Présidente syndicat d'assainissement Hydreaulys
depuis le 04/2014

2014 .
: 7493 € Net
2016 :
2017 :
2018:
: 5749 € Net
2020:
16431 € Net
16 659 € Net
16239 € Net
2024 :
14 689 € Net

2015

2019
2021
2022
2023

2025

3815 € Net
6934 € Net
8681 € Net
8685 € Net

6 066 € Net

6 897 € Net

Conseiller Départemental 78 Canton de St cyr I'école
depuis le 04/2015

2015

2019

2021
2022
2023

: 26344 € Net
2016:
2017:
2018:
: 24865 € Net
2020 :
125112 € Net
: 26 405 € Net
127 719 € Net
2024 :
2025:

2040 € Net
30168 € Net
29835 € Net

25112 € Net

28 034 € Net
18 836 € Net

Vice Président VGP Aglo

depuis le 07/2020

Commentaire : J'ai rentré le montant a I'année méme si bien
entendu je n'ai recu les indemnités a moi échue

2020 :
2021:
2022 :
2023:
2024 :
2025:

10 266 € Net
18 715 € Net
19125 € Net
19575 € Net
19 842 € Net
17 882 € Net

Vice Président Seine Yvelines Numérique
depuis le 09/2021

2021:
:3 350 € Net
13427 € Net
2024 :
:0 € Net

2022
2023

2025

1549 € Net

3470 € Net

Vice Président SDIS 78
depuis le 10/2024

2024 :
:0 € Net

2025

3332 € Net
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DI/BRAU-sonia

Je soussigné sonia BRAU certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués dans la
présente déclaration.

Fait, le 16/09/2025 16:28:04

Signature : sonia BRAU
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